

Odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców 1

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nr referencyjny: KiOR.5540.21.2017 pod nazwą: **Zakup lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Zabór”** wpłynęły pytania i wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W tej sytuacji, zamawiający cytując pytania i wnioski, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) odpowiada:

Pytanie / wniosek nr 1

„Czy zamawiający dopuści samochód z silnikiem diesel spełniający normę emisji spalin Euro 6 ?”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie / wniosek nr 2

„Czy zamawiający dopuści samochód z silnikiem diesel o mocy 160 KM i momencie obrotowym 350 NM ?”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie / wniosek nr 3

„Czy zamawiający dopuści samochód z silnikiem diesel o pojemności 2000 cm³ ?”

Odpowiedź: Tak. Jednocześnie informujemy, że Zamawiający odstępuje od określenia wymaganej wielkości pojemności silnika.

Pytanie / wniosek nr 4

„Czy zamawiający dopuści samochód z silnikiem diesel o pojemności 1998 cm³ ?”

Odpowiedź: Tak. Patrz odpowiedź na pytanie 3.

Pytanie / wniosek nr 5

„Czy zamawiający wymaga, aby pojazd był wyposażony w silnik diesel o pojemności 2.2 w rozumieniu dosłownym?”

Odpowiedź: Nie. Patrz odpowiedz na pytanie 3.

Pytanie / wniosek nr 6

W jaki sposób zamawiający argumentuje wymóg pojemności silnika diesel o pojemności 2.2, jeżeli w przypadku innej jednostki o nieznacznie mniejszej pojemności zostaną spełnione wszystkie wymagania dotyczące momentu obrotowego, normy emisji spalin oraz mocy wyrażonej w jednostkach koni

**ZAMÓWIENIE PUBLICZNE - NR REFERENCYJNY: KIOR.5540.21.2017
POD NAZWĄ: ZAKUP LEKKIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO – GAŚNICZEGO
DLA OSP ZABÓR”**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

mechanicznych? Może to powodować podejrzenia o nie spełnianiu art. 29 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych i utrudnienie tym samym zasady wolnej konkurencji."

Odpowiedź: Zamawiający odstąpił od wymogu pojemności silnika. Patrz odpowiedź na pytanie 3.

Zabór dnia 23 czerwca 2017 r.

GMINA ZABÓR
66-003 Zabór, ul. Lipowa 15
tel. (68) 321 83 00, fax (68) 321 83 01
NIP 973-08-22-452 REGON 970770764

z up. Wójta
Piotr Kulikowski
Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej
i Gospodarki Nieruchomościami